
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 28.11.2022  

COM(2022) 667 final 

ANNEXES 1 to 2 

 

PŘÍLOHY 

návrhu 

SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

o právní ochraně (průmyslových) vzorů (přepracované znění)   

{SEC(2022) 422 final} - {SWD(2022) 367 final} - {SWD(2022) 368 final} -

 {SWD(2022) 369 final}  



 

CS 1  CS 

 

 

PŘÍLOHA I 

Lhůta pro provedení ve vnitrostátním právu  

(uvedená v článku 37) 

Směrnice Lhůta pro provedení 

98/71/ES 28. října 2001 

_____________ 



 

CS 2  CS 

PŘÍLOHA II 

SROVNÁVACÍ TABULKA 

Směrnice 98/71/ES Tato směrnice 

Článek 1, návětí 

– 

Čl. 1 písm. a) 

Čl. 1 písm. b) 

Čl. 1 písm. c) 

Článek 2 

Články 3 až 10 

– 

Článek 11 

– 

Čl. 12 odst. 1 

– 

– 

Čl. 12 odst. 2 

– 

Čl. 13 odst. 1 písm. a), b) a c) 

– 

Čl. 13 odst. 2 písm. a), b) a c) 

– 

Článek 14 

Článek 15 

– 

Článek 16 

Článek 17 

– 

Článek 18 

Článek 19 

– 

Článek 20 

– 

– 

Článek 2, návětí 

Čl. 2 body 1 a 2 

Čl. 2 bod 3 

Čl. 2 bod 4 

Čl. 2 bod 5 

Článek 1 

Články 3 až 10 

Články 11 a 12 

Články 13 a 14 

Článek 15 

Čl. 16 odst. 1 a odst. 2 písm. a), b) a c) 

Čl. 16 odst. 2 písm. d) 

Čl. 16 odst. 3 

– 

Článek 17 

Čl. 18 odst. 1 písm. a), b) a c) 

Čl. 18 odst. 1 písm. d) a e) 

Čl. 18 odst. 1 písm. f), g) a h) 

Čl. 18 odst. 2 

– 

Článek 20 

Článek 21 

Článek 22 

Článek 23 

Články 24 až 35 

– 

Článek 36 

Článek 37 

Článek 38 

Příloha I 

Příloha II 



 

CS 3  CS 

 

  

–  

___ 


	Srovnávací tabulka

